様式４

14 人

4 人

出席者人数

会議録

会議の名称 令和4年度第２回藤久保小・中学校運営協議会（コミュニティースクール）

開催場所・日時 令和4年１０月７日（金）　藤久保公民館　ホール　（開会）１６：００　（閉会）１６：５０

欠席者人数

議題
（１）令和４年度藤久保小学校の教育活動について(２学期)

（２）令和４年度藤久保中学校の教育活動について（２学期）

（３）制服検討について

（４）

配布資料

（１）令和４年度第２回藤久保小・中学校学校運営協議会（コミュニティースクール）資料

（２）

（３）

協
議
等
要
旨

協議結果 質問・意見の概要

（１）承認
・学校経営の具体的実践について共通理解が図れ
た。

（２）承認
・学校経営の具体的実践について共通理解が図れ
た。

（３）承認
・R６年度制服のフルモデルチェンジについて共通理
解が図れた。

・中学校の校則（頭髪、カバン等）については？→校
則検討委員会を立ち上げ引き続き検討しているとこ
ろ。現状では大きくは変わっていない。

（４）

・今は学校へ行くことが難しい状況なので、資料に写
真が多くあり学校の様子がよくわかり、ありがたい。
・子どもたちの学力が非常に高まっていることがわ
かった。